Edição Numero 153 de 09/08/2007, pg. 18
Ministério da Defesa

Agência Nacional de Aviação Civil

EDITAL Nº 11/2007 RELAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor-Presidente da Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC, com base
na Portaria n o 247, de 31 de agosto de 2006, do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, no uso de suas atribuições e considerando o constante
no Edital n o 1/2007, publicado no Diário Oficial da União, em 1 de fevereiro de
2007 e suas retificações, torna pública a relação de candidatos matriculados no
Curso de Formação após a 3 a convocação e a relação de candidatos não
matriculados no Curso de Formação.

1. Relação dos candidatos matriculados no Curso de Formação após a 3 a
convocação, em ordem alfabética, apresentando inscrição e nome, separando
os candidatos pelo caracter "/".

9205217; WILLIAN YOSHINORI TANJI.

2. Não há relação dos candidatos não matriculados no Curso de Formação
após a 3 a convocação.

MILTON ZUANAZZI